Estado do Ceará

Gimara Municipal de Limoeim do Nofie

PROJETO DECRETO LEGISLATIVO N" 006 /2023, DE 04 DE ABRIL DE 2023

Em
CONCE,E A MEDALHA FABIO ROMEU
MORAES E LIMAVotaçâ(

I-:l:i,Ll2;.i1... .\ -

0 5 ABR, 2023

CA|.,IARA l:i L[t. D0 r;ClÍt n cÂmann MUNtctpAL DE LtMoEtRo Do NoRTE, aprovou e eu
promulgo o seguinte Decrêto Legislativo

Art. 10 - Fica concedido a MEDALHA rÁAtO ROÍvleU MORAES E LIMA ao
Sr, RAIMUNDO NONATO DA SILVA.

N1. 20 - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicaçáo,

revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte-GE, 04 de
abril de 2023.

Rubem S ro e Araújo G ieira e Silva
Verea or dor

PROTOCOLO
Câmaa Mun Lrmocio do NoÍle

lRoTocoro N' ÔJtj )q

0 I Â8R. 2023

HoírÍto 11.u.,

ti .)/ l- -.'
.lose nriírníea Éerreira da costa

Vereador

Ruâ Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4f4O
CNPI 01.835.913/0001-05 - CEPi 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

Diálogo, Compromisso e Trabalho

Aprovedo por Un€nimidade
(\)stm t^( ) Náo

Voios F.voráv€ir-l-O4--_
Voloa Contrarlo3 .-

R.aliledo

Estado do Ceará

CÍitnara Municipal de limoeirc do Nofie
Diálogo, Compromisso e Trabalho

BIOGRAFIA

GCM Raimundo Nonato da Silva, natural de Limoeiro do Norte, nascido em2511111959,
filho de Valdemar Francisco da Silva e Catarina Batista da Silva, casado com a senhora
Maria Juranice Chaves de Andrade.

ingressou na guarda Municipal de Limoeiro do Norte no ano de 2016. Jà se foram
quase sete anos fazendo segurança pública preventiva e ostensiva nesta cidade.

No começo desse trabalho enfrentamos dificuldade, mas hoje a GCM de Limoeiro é
uma realidade e tem o respeito dos munícipes, pois desenvolve um trabalho meritório.

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-O0O - Email:camara_limoeiro@hotmail.com